CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: ASSOCIACAO NACIONAL INDEPENDENTE

Conta: 0454 | 003 | 00002214-8
Data: 01/06/2021 - 14:26
Més: Maio/2021

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico

000000 SALDO ANTERIOR

000000 SALDO POUP.INTEGRADA
04/05/2021 041139 CRED TEV
04/05/2021 041055 DP DIN LOT
04/05/2021 742211 PAG BOLETO
04/05/2021 743230 PAG BOLETO
04/05/2021 138435 ENVIO TED
04/05/2021 727220 RESG AUTOM
05/05/2021 338737 CRED CONV
05/05/2021 583863 DEB P FGTS
05/05/2021 807435 PAG FONE
05/05/2021 122295 ENVIO TED
05/05/2021 122424 ENVIO TED
05/05/2021 051219 ENVIO TEV
05/05/2021 051220 ENVIO TEV
05/05/2021 122295 DOC/TED INTERNET
05/05/2021 122424 DOC/TED INTERNET
05/05/2021 200100 DB AT LUZ
05/05/2021 901801 DB AT TV
05/05/2021 338737 DEB TARIFA
05/05/2021 727220 RESG AUTOM
06/05/2021 348402 PAG BOLETO
06/05/2021 349097 PAG BOLETO
06/05/2021 659829 PG PREFEIT
06/05/2021 727220 RESG AUTOM
07/05/2021 415640 PAG DARF
07/05/2021 415725 PAG DARF
07/05/2021 415803 PAG DARF
07/05/2021 415896 PAG DARF

07/05/2021 627975 PAG BOLETO

Valor

0,00

0,00

20,00 C
120,00 C
1.678,09 D
6.077,03 D
3.430,35D
10.845,47 C
60,00 C
459,67 D
54,56 D
4.846,41 D
4.500,00 D
2.650,49 D
2.263,35D
10,45 D
10,45 D
101,60 D
127,71 D
1,99 D
14.966,68 C
450,00 D
309,23 D
107,55 D
866,78 C
240,13 D
77,46 D
113,71 D
57,46 D

126,75 D

Saldo
200,00 C
0,00 C
220,00 C
340,00 C
1.338,09 D
7.415,12 D
10.845,47 D
0,00 C
60,00 C
399,67 D
454,23 D
5.300,64 D
9.800,64 D
12.451,13 D
14.714,48 D
14.724,93 D
14.735,38 D
14.836,98 D
14.964,69 D
14.966,68 D
0,00 C
450,00 D
759,23 D
866,78 D
0,00 C
240,13 D
317,59 D
431,30 D
488,76 D

615,51 D



07/05/2021
07/05/2021
07/05/2021
12/05/2021
12/05/2021
12/05/2021
14/05/2021
17/05/2021
17/05/2021
19/05/2021
20/05/2021
21/05/2021
24/05/2021
24/05/2021
24/05/2021
24/05/2021
24/05/2021
24/05/2021
24/05/2021
24/05/2021
24/05/2021
24/05/2021
25/05/2021
25/05/2021
25/05/2021
25/05/2021
25/05/2021
25/05/2021
25/05/2021
25/05/2021
25/05/2021
26/05/2021
26/05/2021
27/05/2021
27/05/2021
28/05/2021
28/05/2021
31/05/2021
31/05/2021

31/05/2021

628931

818181

727220

000000

000000

727220

140944

170755

171407

191511

200502

211015

241706

790678

792883

793507

241750

241751

241752

241752

241752

727220

338737

115690

115804

116196

115690

115804

116196

338737

727220

261315

000020

271229

271738

338737

338737

338737

167391

167391

PAG BOLETO

PAG GPS

RESG AUTOM

DEB.AUTOR.

DEB.AUTOR.

RESG AUTOM

CRED TEV

CRED TEV

DP DIN LOT

CRED TEV

CRED TEV

CRED TEV

CRED TEV

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

RESG AUTOM

CRED CONV

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

DEB TARIFA

RESG AUTOM

CRED TEV

MANUT CAD

CRED TEV

CRED TEV

CRED CONV

DEB TARIFA

CRED CONV

ENVIO TED

DOC/TED INTERNET

88,25 D
2.046,94 D
2.750,70 C
1.725,00 D
1.180,00 D
2.905,00 C
60,00 C
60,00 C
80,00 C
60,00 C
100,00 C
40,00 C
20,00 C
195,65 D
39,00 D
722,80 D
100,00 D
17,90 D
35,10 D
60,00 D
35,10 D
785,55 C
1.480,00 C
6.000,00 D
900,00 D
2.100,00 D
10,45 D
10,45 D
10,45 D
135,32 D
7.686,67 C
360,00 C
36,50 D
100,00 C
100,00 C
300,00 C
19,90 D
140,00 C

393,65 D

10,45D

703,76 D
2.750,70 D
0,00 C
1.725,00 D
2.905,00 D
0,00 C
60,00 C
120,00 C
200,00 C
260,00 C
360,00 C
400,00 C
420,00 C
224,35C
185,35 C
537,45 D
637,45 D
655,35 D
690,45 D
750,45 D
785,55 D
0,00 C
1.480,00 C
4.520,00 D
5.420,00 D
7.520,00 D
7.530,45 D
7.540,90 D
7.551,35 D
7.686,67 D
0,00 C
360,00 C
323,50 C
423,50 C
523,50 C
823,50 C
803,60 C
943,60 C
549,95 C

539,50 C



31/05/2021 338737 DEB TARIFA 5,97 D 533,53 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



